
Н А Г І Н  УкраїниД Е Р Ж А В Н И Й  З А К Л А Д  В И Щ О Ї  О С В І Т И  
« У Н І В Е Р С И Т Е Т  М Е Н Е Д Ж М Е Н Т У  О С В І Т И »( ДЗВО «У М О» )

Н А К А З" , <і /<£ 20, р. Київ № / ' / -  і?/'/4/ £Про надання платних освітніх послуг
Відповідно до постанови Кабінету міністрів України від 27.08.2010 року №796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми власності» (зі змінами)

НАКАЗУЮ:1. Встановити з 01 січня 2022 року вартість на придбання свідоцтва підвищення кваліфікації у розмірі -  50,00 грн. (П'ятдесят гривень 00 коп.).2. Бухгалтерії Університету контролювати своєчасну оплату.3. Наказ від 31 березня 2020 року № 01-01/205 «Про надання платних освітніх послуг» вважати таким, що втратив чинність.4. Контроль за виконання цього наказу покласти на проректора з науково- педагогічної, освітньої роботи та міжнародних зв'язків Муранову Н. П.

Ректор Микола К И РИ Ч Е Н К О


